PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	Pág.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Memorando n. °  076 /2014

Parauapebas, Pará 21 de Janeiro 2014.

Ilustríssimo Senhor,
Marcel Nogueira dos Santos,
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços N° 20130674

Prezado Senhor,

Apraz-nos cumprimentá-lo, em resposta à solicitação de Adesão à Ata de

Registro de Preços de N° 20130674 feita através do Memo 020/2014 - Secretaria

Municipal de Esporte e Lazer de 13 de Janeiro de 2014, informamos que não há

nenhuma objeção em que se faça tal adesão e a Secretaria solicitante está autorizada a

fazer adesão à aludida ATA, desde que observado o disposto no art. 22 do decreto 7892

de 23 de Janeiro de 2013.

Atenciosamente,

W4Â
Leudicy 	Leão

Secretária Munici ai de Assistência Social

BBJAE
EM2*_i01

J1O
t-

		2015-05-18T15:38:15-0300